Mel, Rinaldo del. Liber primus . . . mottetorum quae partim quaternis, partim quinis, partim senis, ad vnum septemis, alterum vero octonis vocibus concinuntur. Venezia, Angelo Gardano. 1581. RISM M2193.

Title:

[orn.] LIBER PRIMVS [orn.]
RINALDI DEL MEL MOTTETTORVM
QVÆ PARTIM QVATERNIS, PARTIM QVINIS, PARTIM SENIS,
Ad vnum Septenis, alterum vero Oçtonis vocibus concinuntur.

[Printer's mark]
Venetijs apud Angelum Gardanum

M D LXXXI.

Dedication:

SERENISSIMÆ PRINCIPI ET DOMINÆ | D. CHRISTIERNÆ DACIÆ, SVECIÆ,
NORVEGIÆ, ET C. | Reginę natę, Mediolaniqu;, Lotharingię, Barri Duci, ac Derthoneę,
Marchioni etc. | RINALDI DEL MEL S. D. |

CVm sepè animo voluerim; Princeps Serenissime, quantis qualibusq; maiores olim, et nunc | fratres meos, qui familiari ministerio tibi afsistunt, meq; ipsũm prosequuta fueris et in dies | prosequaris beneficijs et fauoribus: cogitavi aliquoties quid propterea liberalitati et be-|nignitati tuę a me retribuendum foret; Sed quid dignum humillimę fortunę vir, sublimi-|tati Regię rependere poterit? Doçtus attamen quod inter innumeras corporis animiq; tui | heroicis etiam supra sexum virtutes, musices peritia polleas non modica: eiusq; armonicis | modulationibus, dum grauium tuarum curarum cestat interpellatio, aliquando obleçteris: | memoritem quod Derthoneę anno proximè açto quibusdam à me editis cantionibus dum te | coram concinerentur, quam gratis auribus arriferis, audeo hos sacre leçtionis modulos rudis ingenij mei pri-|mitias licet agrestes Cels. tuę consecrare non tam in pietatis erga te meę argumentum, quam quod sub nomine | tuo in lucem prodeuntes decorentur et tutentur. Suscipe igitur Seruuli tui munusculum qualecumq; sit, modu-|losq; istos quod sacris tuis aliquando cantentur non dedignare, quos si iudicio applausuq; tuo comprobatos fuisse dedicero, in maiores huiusce studij conatus mirum in modum excitabor. Vale. Romę Nonis Augufti 1581. |

Index:

INDEX MOTTECTORVM.

[column 1]

Quatuor vocum.

O magnum misterium
 Veni sponsa Christi
 Domine quando veneris
 Leua in circuitu
 Nunc dimittis seruum tuum
 O rex glorię

Quinque vocum.

O dulcissime Domine
 Factum est silentium
 Sanctificauit Dominus
 Homo quidam
 Beatus Laurentius

[column 2]

Exurge quare obdormis
 Quoniam humiliatus est 2:pars
 Hodie cęli aperti sunt
 Hęc dies quam fecit dominus
 O quam gloriosum
 Ecce Maria genuit nobis

Sex vocum.

O sacrum conuiuium
 Veni Creator spiritus

Septem vocum.

O quam suavis est domine

Octo vocum.

Laudate dominum

Contents:

- O Magnum misterium et admirabile sacramentum Vt Animalia uiderent Dominum natum Iacentem in presepio Beata Virgo Cuius uiscera meruerunt Portare Christum Dominum. Quatuor uoc.
- Veni sponsa Christi Accipe coronam quam tibi dominus preparauit in eternum. Quatuor uoc.
- Domine quando ueneris iudicare terram Vbi me abscondam a uultu ire tue Quia peccaui nimis in uita mea. A 4.
- LEua in circuitu oculos tuos et uide omnes isti congregati sunt Venerunt tibi filij tui De longe uenient et filie tue de latere surgent. A 4.
- NVnc dimittis seruum tuum Domine Secundum uerbum tuum in pace Quia uiderunt oculi mei Salutare tuum Quod paraisti ante faciem omnium populorum Lumen ad reuelationem gentium et gloriam plebis tue Israel. A 4.
- O Rex glorie Domine uirtutum Qui triumphator hodie super omnes celos ascendisti Ne derelinquas nos orphanos Sed mitte promissum patris in nos Spiritum ueritatis alleluia. A 4.
- O Dulcissime Domine Iesu Christe Adoro te in Cruce pendentem et coronam spineam in capite portantem Deprecor te ut tua Crux liberet me ab Angelo percutiente. A 5.
- FActum est silentium in celo Dum draco committeret bellum et Michael Pugnauit cum eo et fecit uictoriam Alleluia. A 5.
- SAnctificauit Dominus tabernaculum suum Quia hec est domus Dei In qua uocabitur nomen eius De quo scriptum est et erit nomen meum ibi dicit dominus. A 5.
- HOmo quidam fecit cenam magnam et uocauit multos et misit seruum suum hora Cene dicere hora inuitatis ut uenirent Quia omnia parata sunt Alleluia A 5.
- BEatus Laurentius Clamauit et dixit Deum meum colo et illi soli serui non timeo et Ideo non timeo tormenta tua. A 5.
- EXurge quare obdormis domine Exurge et ne repellas in finem Quare faciem tuam auertis obliuisceris inopie nostre et tribulationis nostre. A 5.
- QVonia humiliata est in puluere anima nostra Conglutinatus est in terra uenter noster Exurge domine adiuua nos et redime nos propter nomen tuum. Secunda pars. A 5.
- HOdie celi aperti sunt et mare dulce factum est terra exultat Montes et colles letantur Quia in Iordane A Ioanne Christus baptizatus est. A 5.
- HEc dies quam fecit dominus exultemus et letemur in ea Alleluia. A 5.
- O Quam gloriosum est regnum in quo cum Christo gaudent omnes Sancti Amicti stolis albis Sequuntur agnum quocunque ierit. A 5.
- ECce Maria genuit nobis Saluatorem Quem Ioannes uidens exclamauit dicens Ecce Agnus Dei Ecce qui tollit peccata mundi Alleluia. A 5.
- O Sacrum conuiuium in quo Christus sumitur Recolitur memoria Passionis eius Mens impletur gratia et future glorie Nobis pignus datur Alleluia. A 6.
- Veni Creator Spiritus Mentis tuorum uisita Imple superna gratia Que tu creasti peccora Qui paracletus diceris Donum dei altissimi fons uiuus Ignis charitas et spiritalis unctio. A 6.
- O Quam suauis est domine Spiritus tuus Qui ut dulcedinem tuam in filios demonstrares Pane suauissimo de celo prestitio Esurientes reple bonis fastidiosos diuites Dimittens innanes. A 7. Septima pars. Fuga in Dyatefferon vbi uallis ibi mons.